

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
1 LANGILE-GASTUAK GASTOS DE PERSONAL	2.027.655	1.846.668	1.846.395	180.987	273
10 GOI-KARGUAK ALTOS CARGOS	149.511	149.147	149.147	364	0
100 GOI-KARGUEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE ALTOS CARGOS	149.511	149.147	149.147	364	0
11 BEHIN-BEHINEKO LANGILEAK PERSONAL EVENTUAL	65.204	65.203	65.203	1	0
110 BEHIN-BEHINEKO LANGILEEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DEL PERSONAL EVENTUAL	65.204	65.203	65.203	1	0
12 FUNTZIONARIOAK FUNCIONARIOS	1.411.797	1.261.060	1.261.060	150.737	0
120 FUNTZIONARIOEN ORDAINSARIAK RETRIBUCIONES DE FUNCIONARIOS	1.288.577	1.137.841	1.137.841	150.737	0
122 FUNTZIONARIOAK ORDEZKATZEN DITUZTENEN ORDAINSARIAK RETRIBUC.DEL PERSONAL QUE SUSTITUYE A FUNCIONARIOS	123.220	123.220	123.220	0	0

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTEZKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
16 KUOTAK, PRESTAZIOAK ETA GIZARTE-GASTU CUOTAS, PRESTACIONES Y GASTOS SOCIALE	401.143	371.257	370.984	29.886	273
160 ENPLEGATZAILEARI DAGOZKION GIZARTE- KOTIZAZIOAK COTIZACIONES SOCIALES A CARGO DEL EMPLEADOR	348.565	337.014	337.014	11.551	0
161 INDEMNIZAZIOA, GIZARTE-PRESTAZIOAK INDEMNIZACIONES, PRESTACIONES SOCIALES	36.578	29.560	29.560	7.018	0
162 BESTELAKO GASTU SOZIALAK OTROS GASTOS SOCIALES	16.000	4.683	4.410	11.317	273

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
2 FUNTZIONAMENDU-GASTUAK GASTOS DE FUNCIONAMIENTO	2.346.977	1.794.161	1.404.863	552.816	389.298
21 ALOKAIRUAK ETA KANONAK ARRENDAMIENTOS Y CANONES	146.800	124.742	114.181	22.058	10.561
212 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	110.000	87.130	81.612	22.870	5.518
214 ALTZARIAK MOBILIARIO	7.000	4.892	4.394	2.108	498
215 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	29.800	28.181	23.637	1.619	4.544
218 KANONAK CANONES	0	4.538	4.538	-4.538	0

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTEZKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
22 KONPONKETAK ETA ZAINKETAK REPARACIONES Y CONSERVACION	29.100	24.046	23.246	5.054	800
222 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	6.400	6.225	6.225	175	0
223 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINERIA ETA TRESNERIA INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA Y UTILLAJE	10.900	13.310	13.003	-2.410	307
224 ALTZARIAK MOBILIARIO	5.000	4.404	3.911	596	493
225 INFORMAZIO PROZESUETAKO EKIPOAK EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION	6.800	106	106	6.694	0

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
23 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	2.171.077	1.644.569	1.266.631	526.508	377.938
232 PROFESIONAL INDEPENDIENTEEN ZERBITZUAK SERVICIOS DE PROFESIONALES INDEPENDIENTES	125.000	0	0	125.000	0
236 KOMUNIK. INST., PUBLIZITAT. ETA HARREMAN PUBLIKOAK COMUNICACION INSTITUCIONAL, PUBLICIDAD Y RELA.PU.	371.598	335.964	321.661	35.634	14.302
237 HORNIDURAK SUMINISTROS	30.840	20.554	20.406	10.286	148
238 KANPOKO BESTE ZERBITZU BATZUK OTROS SERVICIOS EXTERIORES	1.643.639	1.288.051	924.563	355.588	363.488
28 BESTELAKO GASTUAK OTROS GASTOS	0	805	805	-805	0
281 ZERGAK TRIBUTOS	0	805	805	-805	0
282 BESTE HAINBAT GASTU DIVERSOS GASTOS	0	0	0	0	0

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
3 FINANTZA-GASTUAK GASTOS FINANCIEROS	290	104	104	186	0
38 BESTELAKO FINANTZA-GASTUAK OTROS GASTOS FINANCIEROS	290	104	104	186	0
381 BERANDUTZE-INTERESAK INTERESES DE DEMORA	290	104	104	186	0

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
4 GASTU ARRUNTETARAKO TRANSF. ETA DIRUL TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES GASTOS	1.337.600	1.210.679	530.959	126.921	679.720
42 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO ERAKUNDEEI A ENTIDADES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	489.292	474.854	19.295	14.438	455.559
422 EUSKAL ALOR PUBLIKOKO TOKI-ERAKUNDEEI A ENTIDADES LOCALES DEL SECTOR PUBLICO VASCO	414.000	400.000	0	14.000	400.000
429 E.A.P.KO ZUZENBIDE PUBLIKOKO BESTE ERAK. BATZUEI A OTROS ENTES DE DERECHO PUBLICO DEL SPV	75.292	74.854	19.295	437	55.559
45 ENPRESA, FAMILIA ETA BESTE ALOR ETA E A EMPRESAS, FAMILIAS Y OTROS SECTORES	848.308	735.825	511.664	112.483	224.161
452 BESTELAKO ENPRESA PRIBATUEI A OTRAS EMPRESAS PRIVADAS	246.000	205.195	150.000	40.805	55.195
453 FAMILIEI A FAMILIAS	147.308	118.066	102.325	29.243	15.741
454 IRABAZI-ASMORIK GABEKO ERAKUNDEEI A INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO	455.000	412.564	259.339	42.436	153.224

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euroak)

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
6 INBERTSIO ERREALAK INVERSIONES REALES	594.440	462.488	373.539	131.952	88.949
61 HISTORIA ETA ARTE ONDAREKO AZPIEGITUR INFRAESTRUC. Y BIENES PATRIMONIO HIST	19.440	19.440	19.440	0	0
618 HISTORIA, ARTE ETA KULTURA ONDAREKO ONDASUNAK BIENES DE PATRIMONIO HISTORICO, ARTISTICO Y CULTU.	19.440	19.440	19.440	0	0
62 BESTELAKO INBERTSIOAK OTRAS INVERSIONES	420.000	295.810	295.810	124.190	0
622 ERAIKUNTZAK CONSTRUCCIONES	360.000	231.596	231.596	128.404	0
623 INSTALAZIO TEKNIKOAK, MAKINAK, TRESNAK ETA BESTE INSTALACIONES TECNICAS, MAQUINARIA, UTILLAJE Y O.	0	24.851	24.851	-24.851	0
624 ALTZARIAK MOBILIARIO	60.000	39.363	39.363	20.637	0
63 INBERTSIO INMATERIALAK INVERSIONES INMATERIALES	155.000	147.238	58.289	7.762	88.949
632 APLIKAZIO INFORMATIKOAK APLICACIONES INFORMATICAS	155.000	147.238	58.289	7.762	88.948

EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

2011 EKONOMIA EKITALDIA

EJERCICIO ECONOMICO 2011

GASTUEN AURREKONTUA - KITAPENA

PRESUPUESTO DE GASTOS - LIQUIDACION

PROGRAMA-KAPITULU-ARTIKULU-KONTZEPTUKAKO LABURPEN OROKORRA

RESUMEN GENERAL POR PROGRAMA-CAPITULO-ARTICULO-CONCEPTO

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-EMAKUMEAREN EUSKAL ERAKUNDEA

(Euroak)

PROGRAMA : 32230 EMAKUNDE-INSTITUTO VASCO DE LA MUJER

(Euros)

KONTZEPTUAK	KREDITU BAIMENDUAK	AITORTUTAKO OBLIGAZIOAK	ORDAINKETAK	KREDITU GERAKINAK	ORDAINTZEKO DAUDEN OBLIGAZIOAK
CONCEPTOS	CREDITOS AUTORIZADOS	OBLIGACIONES RECONOCIDAS	PAGOS	REMANENTES DE CREDITO	OBLIGACIONES PENDIENTES DE PAGO
8 FINANTZA-AKTIBOEN GEHIKUNTZA AUMENTO DE ACTIVOS FINANCIEROS	18.000	6.000	6.000	12.000	0
82 BESTE ERAKUNDE BATZUETAKO FINANTZA-IN INVERSIONES FINANCIERAS EN OTRAS ENTI	18.000	6.000	6.000	12.000	0
824 LANGILEENTZAKO KREDITUAK CREDITOS AL PERSONAL	18.000	6.000	6.000	12.000	0
PROGRAMA 32230 GUZTIRA	6.324.962	5.320.100	4.161.860	1.004.862	1.158.240
TOTAL PROGRAMA 32230					
GUZTIRA TOTAL	6.324.962	5.320.100	4.161.860	1.004.862	1.158.240